
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.0002.4.2016 

 
 

Uchwała nr 4/2016 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 17 lutego 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji doraźnej przygotowującą „Strategię Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na lata 2016-2025” 

 
  

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Senat powołuję Komisję doraźną przygotowującą „Strategię Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na lata 2016-2025” w składzie: 

1. prof. zw. dr hab. Ryszard Andrzejak 

2. prof. zw. dr hab. Henryk Gradkowski 

3. dr hab. Lech Kurowski, z-ca przewodniczącego Zespołu 

4. dr hab. Paweł Borszowski 

5. dr Beata Detyna 

6. dr Teofil Moskal, przewodniczący Zespołu, 

7. mgr inż. Henryk Gołębiewski, przewodniczący Konwentu 

8. mgr Szczepan Wojciaczyk, członek Konwentu 

9. mgr Joanna Augustyniak, sekretarz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


